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Znamy szczegóły dotyczące trasy i rozkładu jazdy nowej linii autobusowej
L55, która od najbliższego poniedziałku (5 maja) połączy Skolimów z
Klarysewem w centrum Konstancina-Jeziorny. W godzinach szczytu
autobusy będą kursować co 45 minut, a poza nimi – co 60 minut. 

Od poniedziałku (5 maja) na trasie między Skolimowem a Klarysewem zacznie
kursować nowa linia lokalna – L55. Zastąpi ona dotychczasową linię zastępczą Z-1,
która z końcem kwietnia zakończy swoje funkcjonowanie. Nowa linia umożliwi
wygodne przesiadki do autobusów jadących w stronę Warszawy.

Nowa trasa
Zgodnie z informacjami Zarządu Transportu Miejskiego w Warszawie, autobusy linii
L55 będą kursować na poniższych trasach:
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kierunek Konstancin-Jeziorna (Klarysew): Śniadeckich – Pułaskiego –
Śniadeckich 02 (przystanek dla wsiadających) – Pułaskiego – Piaseczyńska –
Warszawska – Mirkowska – Klarysew 03.
kierunek Skolimów: Klarysew 03 – Mirkowska – zawrotka na rondzie
Kozakiewicza „Barry’ego” – Mirkowska – Warszawska – Piłsudskiego – Prusa –
Rycerska – Sułkowskiego – Chylicka – Kołobrzeska – Pułaskiego – Śniadeckich 01
(przystanek dla wysiadających) – Pułaskiego – Śniadeckich.

Rozkład jazdy
Nowa linia zapewni mieszkańcom m.in. ul. Śniadeckich czy okolic Domu Artystów
Weteranów Scen Polskich bezpośrednie połączenie z ul. Warszawską, skąd kursują
autobusy linii 710 i 742 (do stacji metra Kabaty) oraz 251 (do stacji metra
Wilanowska). W godzinach szczytu autobusy L55 będą kursować co 45
minut, a poza nimi – co 60 minut. Szczegółowy rozkład jazdy można pobrać
poniżej lub znaleźć na stronie: wtp.waw.pl.

Dziel się informacją
Zmiany w komunikacji miejskiej przypadają na czas egzaminów maturalnych, kiedy
punktualność ma ogromne znaczenie. Dlatego apelujemy: śledźcie na bieżąco
informacje i przekazujcie je dalej – sąsiadom, uczniom, seniorom i wszystkim, którzy
mogą ich potrzebować. Aby nie przegapić ważnych informacji, warto zapisać się do
miejskiego Systemu Powiadamiania SMS. Dzięki niemu na Twój telefon trafią
najważniejsze wiadomości dotyczące komunikacji, wydarzeń kulturalnych i
sportowych, a także ostrzeżenia i komunikaty urzędowe. Z usługi może skorzystać
każda osoba posiadająca aktywny numer w polskiej sieci komórkowej. Wystarczy
wypełnić formularz zgłoszeniowy, by otrzymywać powiadomienia z wybranych
kategorii – dopasowanych do indywidualnych potrzeb. Jest on dostępny na naszej
stronie w zakładce: Dla mieszkańca/System Powiadamiania SMS.
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